
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. spalio 29 d.

Nr. 2015-302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  98
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 98
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 98
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  98
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 3479597

UAB Vilkaviškio šeimos centras (301027551), buveinės adresas Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale, informuoja, jog yra šaukiamas neeilinis visuotinis
bendrovės akcininkų susirinkimas.
Šaukiamo neeilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo data - 2015 m. lapkričio
25 d. , susirinkimo laikas 17val. 00 min., susirinkimo vieta - K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (306 kab.), advokatų
kontora "Katilius ir partneriai".
Šaukiamo neeilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl dividendų skyrimo.
Šaukiamo neeilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo iniciatorė - akcininkė Vilija
Radionova.
Bendrovės organas priėmęs sprendimą sušaukti neeilinį visuotinį UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų
susirinkimą - bendrovės valdyba.
UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras nenumato galimybės susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.
Sprendimų projektus darbotvarkės klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo šio pranešimo pateikimo dienos galima gauti
advokatų kontoroje "Katilius ir partneriai", kurios adresas K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (306 kab.), pateikus
raštišką prašymą UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centro vadovui ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki pageidaujamos
dokumentų gavimo dienos.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "PROF SUPPLY", kodas 302742786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3478880

Remiantis 2015 m. rugsėjo 10 d. bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Prof Supply", juridinio
asmens kodas: 302742786, buveinė: Šeimyniškių g. 21, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2015 m. rugsėjo 10 d. UAB "Prof Supply"
įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Olegą Beriozovą, tel.: +37052 33 1589.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dealion", kodas 303315196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3480555

UAB "Dealion", juridinio asmens kodas 303315196, PVM mokėtojo kodas LT100008645510, registruotos buveinės
adresas Kalvarijų g. 300, Vilnius, Lietuva, keičia pavadinimą į UAB "Dealoyal".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Gavriukas", kodas 302647797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 3480561

IĮ "Gavriukas" (įmonės kodas: 302647797, teisinė forma- individuali įmonė, buveinės adresas: A.Vivulskio g. 18-24,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB
"Gavriukas". Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3478881

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "GAME INSIGHT GROUP" IR GAME INSIGHT GROUP OÜ JUNGIMOSI
PERŽENGIANT VIENOS VALSTYBĖS RIBAS SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Game Insight Group" ir Game Insight Group OÜ jungimosi peržengiant vienos
valstybės ribas sąlygos (t.y. 2015 m. spalio 8 d. Estijos Respublikos notaro patvirtinta Jungimosi peržengiant vienos
valstybės ribas sutartis ir 2015 m. spalio 22 d. Estijos Respublikos notaro patvirtintas šios sutarties pakeitimas, toliau
- "Jungimosi sutartis").

Informacija apie jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas dalyvaujančią bendrovę (Įsigyjančią bendrovę): UAB
"Game Insight Group", pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas: 303603355, buveinės adresas: A. Goštauto g. 40, Vilnius, Lietuvos Respublika, bendrovė nėra
įregistruota PVM mokėtoju, registravimo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Jungimosi
sutarties sudarymo dieną UAB "Game Insight Group" įstatinis kapitalas yra 2 500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai
eurų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 1 000 (vieną tūkstantį) paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 2,50 EUR (du eurai 50 centų). Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 5

Informacija apie jungiamą peržengiant vienos valstybės ribas bendrovę (Įsigyjamą bendrovę): Game Insight Group
OÜ, pagal Estijos Respublikos teisės aktus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registracijos kodas Estijos
komerciniame registre: 12704479, buveinės adresas: Roosikrantsi tn 2, Talino miestas, Harju apskritis, 10119, Estijos
Respublika, bendrovės PVM registracija panaikinta 2015 m. gegužės 30 d., registravimo duomenys kaupiami ir saugomi
Estijos Respublikos komerciniame registre. Jungimosi sutarties sudarymo dieną Game Insight Group OÜ įstatinis
kapitalas yra 20 000 EUR (dvidešimt tūkstančių eurų). Įstatinis kapitalas yra padalintas į 2 (dvi) paprastąsias akcijas,
kurių vienos nominali vertė yra 19 999 EUR, o kitos - 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

UAB "Game Insight Group" ir Game Insight Group OÜ jungimasis yra vykdomas Game Insight Group OÜ prijungiant
prie UAB "Game Insight Group". Pabaigus jungimąsi, Game Insight Group OÜ veikla pasibaigs (įmonė bus išregistruota)
be likvidavimo procedūros. UAB "Game Insight Group" tęs savo veiklą, perimdama visą Game Insight Group OÜ turtą,
teises ir pareigas.

Jungimosi procedūros yra laikomos baigtomis, kai jungimasis yra įregistruojamas Lietuvos Juridinių asmenų registre.
Nuo dienos, kai jungimasis yra įregistruojamas Lietuvos Juridinių asmenų registre, visas Game Insight Group OÜ  turtas,
teisės ir pareigos pereina bendrovei UAB "Game Insight Group" ("Perleidimo diena").
Apskaitos tikslais laikoma, kad Game Insight Group OÜ sandoriai yra sudaryti UAB "Game Insight Group" vardu ir jie
įregistruojami UAB "Game Insight Group" buhalterinėje apskaitoje nuo 2015 m. birželio 1 d. ("Jungimosi balanso diena"),
nebent imperatyvios teisės aktų nuostatos numatytų kitaip. Tačiau, siekiant išvengti bet kokių abejonių, jeigu dėl kokios
nors priežasties ši data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimtoms pagal Jungimosi
sutartį.
Su jungimosi dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "Game Insight Group" buveinėje
adresu A. Goštauto g. 40, Vilnius, Lietuva, ir Game Insight Group OÜ buveinėje adresu Roosikrantsi tn 2, Talino miestas,
Harju apskritis, 10119, Estija, atvykimo laiką iš anksto suderinus tel. +370 698 81323.

- - -

UAB "Moller Auto Savanoriai", kodas 302992380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 3480556

"UAB "Moller Auto Savanoriai"
PRANEŠIMAS
apie parengtas reorganizavimo  sąlygas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos  akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., 70 str., pranešame  apie parengtas
uždarosios akcinės bendrovės "MOLLER AUTO" ir UAB "Moller Auto Savanoriai" reorganizavimo sąlygas.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė:
bendrovės pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO"; teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
Laisvės pr.127, Vilnius; j.a.k. 110430994; PVM mokėtojo kodas LT104309917; įregistruotas ir apmokėtas įstatinis
kapitalas 162'400 litų; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro juridinių
asmenų registras.
Reorganizuojama bendrovė:
bendrovės pavadinimas -  UAB "Moller Auto Savanoriai", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; j.a.k. 302992380;
buveinė   Ukmergės g. 252, Vilnius;  įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 150'000 litų;  registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str.,  prie tęsiančios veiklą uždarosios akcinės
bendrovės "MOLLER AUTO", prijungiama UAB "Moller Auto Savanoriai", kuri baigia veiklą po reorganizavimo, ir kurios
visos akcijos priklauso tęsiančiai veiklą bendrovei.
UAB "Moller Auto Savanoriai"  turtas,  teisės ir pareigos pereina uždarajai akcinei bendrovei "MOLLER AUTO", nuo
perdavimo akto pasirašymo ir apjungtos bendrovės  įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre.
Kreditoriai su reorganizavimo  sąlygomis ir kitais įstatymais nustatytais  dokumentais gali susipažinti uždarosios akcinės
bendrovės "MOLLER AUTO" buhalterijoje adresu  Ukmergės g. 252, Vilnius darbo dienomis nuo 9 iki 13 valandos.
Informacija teikiama telefonu + 370-5-2388017.

UAB "Moller Auto Savanoriai"
vadovas".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3480558

"Uždarosios akcinės bendrovės  "MOLLER AUTO"
PRANEŠIMAS
apie parengtas reorganizavimo  sąlygas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos  akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., 70 str., pranešame  apie parengtas
uždarosios akcinės bendrovės "MOLLER AUTO" ir UAB "Moller Auto Savanoriai" reorganizavimo sąlygas.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė:
bendrovės pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO"; teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
Laisvės pr.127, Vilnius; j.a.k. 110430994; PVM mokėtojo kodas LT104309917; įregistruotas ir apmokėtas įstatinis
kapitalas 162'400 litų; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro juridinių
asmenų registras.
Reorganizuojama bendrovė:
bendrovės pavadinimas -  UAB "Moller Auto Savanoriai", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; j.a.k. 302992380;
buveinė   Ukmergės g. 252, Vilnius;  įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 150'000 litų;  registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų centro juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str.,  prie tęsiančios veiklą uždarosios akcinės
bendrovės "MOLLER AUTO", prijungiama UAB "Moller Auto Savanoriai", kuri baigia veiklą po reorganizavimo, ir kurios
visos akcijos priklauso tęsiančiai veiklą bendrovei.
UAB "Moller Auto Savanoriai"  turtas,  teisės ir pareigos pereina uždarajai akcinei bendrovei "MOLLER AUTO", nuo
perdavimo akto pasirašymo ir apjungtos bendrovės  įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre.
Kreditoriai su reorganizavimo  sąlygomis ir kitais įstatymais nustatytais  dokumentais gali susipažinti uždarosios akcinės
bendrovės "MOLLER AUTO" buhalterijoje adresu  Ukmergės g. 252, Vilnius darbo dienomis nuo 9 iki 13 valandos.
Informacija teikiama telefonu + 370-5-2388017.

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"MOLLER AUTO" vadovas".

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4
Pranešimo Nr. 3480557

VALSTYBĖS ĮMONĖ
IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė - įmonė, siekianti saugiai ir laiku racionaliai naudojant išteklius nutraukti
atominės elektrinės energijos blokų su RMBK tipo reaktoriais eksploataciją, įmonės kodas 255450080, įregistruota
Juridinių asmenų registre, buveinė - Elektrinės g. 4, Drūkšinių k., 31146 Visagino sav., šiuo metu ieško:

Nepriklausomo Valdybos nario (-ės)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 7

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė skelbia 2 (dviejų) kandidatų į įmonės valdybos narius 4 metų laikotarpiui
atranką. Atrankos būdas - pokalbis

Reikalavimai:

Kandidatai, pretenduojantys į valstybės įmonės Ignalinos atominė elektrinė valdybos narius (toliau - kandidatai arba
pretendentai), turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. turėti ne mažesnę nei 5 metų aukščiausio lygio vadovo darbo patirtį;
2.2. turėti darbo įmonių valdybose patirties;
2.3. turėti strateginio įmonės planavimo ir valdymo (atliekant įmonės veiklos analizę, rengiant įmonės veiklos strategiją,
įgyvendinant ją arba prižiūrint jos įgyvendinimą) patirties, arba verslo procesų valdymo patirties, arba pokyčių valdymo
patirties;
2.4. turėti ne mažesnę nei 5 metų patirtį tarptautiniame versle;
2.5. turėti projektų, kurių bent vieno vertė ne mažesnė nei 5 mln. eurų, vykdymo patirties;
2.6. mokėti anglų kalbą ne žemesniu kaip C1 lygiu pagal Bendruosius Europos kalbų metmenis (rusų kalbos žinios būtų
privalumas);
2.7. atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus išduodant leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija,
žymima slaptumo žyma "SLAPTAI" ir leidimą patekti į Ignalinos atominės elektrinės saugomas zonas; (Pastaba: atitikimas
šiam spec. reikalavimui bus vertinamas tik tiems kandidatams, kurie bus atrinkti atrankos pokalbio metu.)
2.8. per pastaruosius 5 metus nebūti atšauktam iš juridinio asmens organo dėl netinkamo pareigų vykdymo;
2.9. nebūti valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės ir (arba) susijusių įmonių darbuotojas ir pastaruosius 3 metus
neiti tokių pareigų;
2.10. per pastaruosius 3 metus negauti reikšmingo papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės Ignalinos atominės
elektrinės ir (arba) susijusių įmonių;
2.11. per pastaruosius 3 metus neturėti svarbių verslo ryšių su valstybės įmone Ignalinos atomine elektrine ir (arba)
su susijusiomis įmonėmis nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu
verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines
ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės įmonės
Ignalinos atominės elektrinės arba susijusios įmonės;
2.12. per pastaruosius 3 metus nebūti buvusiam audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Ignalinos atominės
elektrinės ir (arba) susijusios įmonės auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.13. nebūti valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės vadovo arba 2.9 ir 2.11 papunkčiuose nurodytų asmenų
artimasis šeimos narys. Artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.14. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 2.13
papunktyje) ir valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės interesų konfliktas;

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraišką tapti įmonės valdybos nariu, parengtą pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymą;
3) kandidato sąžiningumo deklaraciją, užpildytą pagal 2 priede pateiktą formą;
4) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją;
5) aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją;
6) kitus reikalingus pateikti dokumentus, patvirtinančius atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams,
nurodytiems šio pranešimo 1 ir 2 punkte (atrankos komisija turi teisę pareikalauti papildomų dokumentų).

Kandidatai dokumentus įmonei pateikia per 20 dienų nuo šios atrankos paskelbimo Registrų centro elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" dienos. Konfidencialumą garantuojame.

Kandidatas dokumentus valstybės įmonei Ignalinos atominei elektrinei gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu
laišku (adresu Elektrinės g. 4, Drūkšinių k., 31146 Visagino sav.) arba elektroniniu paštu personalas@iae.lt,
patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.
Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia žemiau nurodytas valstybės įmonės Ignalinos atominės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 8

elektrinės kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo
tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Kontaktinis asmuo: VĮ Ignalinos atominės elektrinės Personalo skyriaus specialistė Živilė Bevainienė, darbo tel. +370
386 28087, el. p. Zivile.Bevainiene@iae.lt.

Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo: VĮ Ignalinos atominės elektrinės Personalo skyriaus vyresnioji specialistė Lina
Rudis, darbo tel. +370 386 28319, el. p. Lina.Rudis@iae.lt.

Darbo laikas: pirmadieniais-penktadieniais 7.30-16.00 val., pietų pertrauka 11.30-12.00 val.

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija;

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA
__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ___________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas)

____________________________________
(vardas ir pavardė)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 9

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. _____________ _____ d.
(vardas ir pavardė) (parašas) (data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 10

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Žerona", kodas 300050860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 3480088

- - -

G. Martyšinos projektavimo firma, kodas 141676780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37-31
Pranešimo Nr. 3480559

- - -

UAB "Morista", kodas 302751899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 6-17
Pranešimo Nr. 3480560

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

OpenWay Nordics UAB, kodas 304121867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3480089

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: AUDRONĖ NARKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dula Baltic, UAB, kodas 304121874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3480090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: BJOERN HANSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Ambientė", kodas 304119535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3480091

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: DAIVA ŠIMAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amikon Aviation", kodas 304119542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3480092

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480093

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilgailė", kodas 304120644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 3480094

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: VILGAILĖ PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480095

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: RAIMONDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AV Construction", kodas 304119624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3480096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: VAIDAS ŠALTMERIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekės ženklas", kodas 304119631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480097

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: AIVARAS GUDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvių lino tradicijų puoselėtojų draugija, kodas 304119649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 3480098

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: ONA VELYKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grūdotekos įmonių grupė, kodas 304119670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 3480099

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: AIDAS KAVECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idenis", kodas 304122855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3480100

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ustukas", kodas 304119688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 3480101

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: MANGIRDAS VAIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Notariškės g. 13 bendrija, kodas 304119695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 13-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3480102

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: VYTAUTAS RUPŠYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lotrega", UAB, kodas 304119706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 29
Pranešimo Nr. 3480103

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: AUDRIUS PARTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laba", kodas 304119720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-60
Pranešimo Nr. 3480104

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: LAIMA BAMBALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gėrybė", kodas 304122944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 3480105

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: ARŪNAS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smukučių bendruomenė, kodas 304122912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Smukučių g. 61
Pranešimo Nr. 3480106

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: PIOTR POJAWIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geoplanas", kodas 304119713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 3480107

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: SANDRA NORVILAITĖ, Valdytojas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Putlutė stilingi rūbai", kodas 304122937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-40
Pranešimo Nr. 3480108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: ANTANAS BIGELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metukai", kodas 304122951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 3480109

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: JELENA ŠAIMARDANOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damtransa", kodas 304119567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480110

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robotechnika", kodas 304119574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-12
Pranešimo Nr. 3480111

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: ALEKSEJ TRAŠKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sinusta", kodas 304120612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480112

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: SIMONA GILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zagadunga", kodas 304119581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stanaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3480113

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: SAULIUS SEREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bėgimo kelionės", kodas 304120651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žalioji g. 9-25
Pranešimo Nr. 3480114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: GINTARĖ LITVINAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Integras", kodas 304119599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3480115

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: AGNIJA VILANIŠKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3480116

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: ANDREAS FRISTOFT, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aktyvistų klubas, kodas 304119663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 3480117

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: GINTARAS ŠULNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mičas", kodas 304122862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3480118

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lestera", kodas 304122887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3480119

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3480120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Real Grupa Lietuva, UAB, kodas 304122905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3480121

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: KRESIMIR-RENZO PROSOLI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dujotiekio šildymo sistemos", kodas 304121358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 3480122

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: DARIUS GUZAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SellGlass UAB, kodas 304121365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3480123

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: IRMANTAS ZABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Alytaus apskrityje, kodas 304122353
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3480124

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: ROLANDAS BARANAUSKAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Dvarakos projektai", kodas 304122360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 3480125

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: RAMŪNAS PRASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Klaipėdos apskrityje, kodas 304122378
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 3480126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: VILIJA MIRINAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Kauno apskrityje, kodas 304122385
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3480127

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: ALGIMANTAS ASTRAUSKAS, Direktorius.

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Marijampolės apskrityje, kodas 304122392
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3480128

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: TOMAS KAIRYS, Direktorius.

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Vilniaus apskrityje, kodas 304122403
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 48-56
Pranešimo Nr. 3480129

Įregistravimo data: 2015-10-28. Vadovas: MANTAS PAULAUSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Alytaus filialas, kodas 111006728
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3478882

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Utenos filialas, kodas 111006913
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 22
Pranešimo Nr. 3478883

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Kelmės filialas, kodas 112055589
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3478884

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Kuršėnų filialas, kodas 112055774
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3478885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Palangos filialas, kodas 112077094
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 46
Pranešimo Nr. 3478886

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Šilutės filialas, kodas 112077137
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 45
Pranešimo Nr. 3478887

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Mažeikių filialas, kodas 112078043
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 20-4
Pranešimo Nr. 3478888

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

R. Petravičiaus prekybos įmonė, kodas 164248924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3478889

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Dievulio personalinė įmonė, kodas 178222462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 58
Pranešimo Nr. 3478890

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Dobravolskienės individuali įmonė "Vilūnė", kodas 181196287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dusmenėlių k.
Pranešimo Nr. 3478891

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Bezdonių vidurinė mokykla, kodas 195001288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 40
Pranešimo Nr. 3478892

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 19

- - -

UAB "RE adviser", kodas 300869653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3478893

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ŠVAROS IDĖJOS", kodas 300125601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 36-13
Pranešimo Nr. 3478894

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Druskininkų filialas, kodas 300532305
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3478895

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Radviliškio filialas, kodas 300532383
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 1
Pranešimo Nr. 3478896

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Panevėžio filialas, kodas 300532401
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 3478897

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB ATGISTA, kodas 302802742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 3478898

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Patalynės.lt", kodas 302878971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3478899

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 20

MB "Kemovi", kodas 302879112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 126-322
Pranešimo Nr. 3478900

Išregistravimo data: 2015-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Agrobioresursai", kodas 304099805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3480563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-27).

- - -

UAB "LUMA Consulting", kodas 302414800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3480564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Nijolės kūrybos ir bendravimo namai, kodas 302669701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-52
Pranešimo Nr. 3480565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).

- - -

UAB "Azijos pica", kodas 303417518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3480566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Kauno futbolo mokykla "Tauras", kodas 190141496
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7B
Pranešimo Nr. 3480567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-26); Nuostatai (2015-10-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-10-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aga", kodas 181687425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 3480568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Įstatai (2015-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-23).

- - -

UAB "Autogintas", kodas 303198960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 3480569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-28).

- - -

OpenWay Nordics UAB, kodas 304121867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3480570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTEGA", kodas 110492266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-34
Pranešimo Nr. 3480571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Deiviltus", kodas 304114367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3480572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 22

UAB "Eisvis", kodas 304104049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3480573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-26);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METBOR", kodas 300631641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 3480574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

IĮ "HAL properties", kodas 302250144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3480575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "4RIDE", kodas 302899136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 109-32
Pranešimo Nr. 3480576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

Širvintų r. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190362181
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 3480577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 23

UAB "Auronika", kodas 304091559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3480578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-23); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-19);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-19).

- - -

UAB "Lurma", kodas 303207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-211
Pranešimo Nr. 3480579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

UAB "Domus cupri", kodas 303168337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3480580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3480581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27); Įgaliojimas
(2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-brokerinė firma "HS-2", kodas 120921746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 1
Pranešimo Nr. 3480582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 24

"Autotransporto nuoma", UAB, kodas 304098411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3480583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26).

- - -

UAB "MOBARN-LT", kodas 302911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 11-34
Pranešimo Nr. 3480584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės iniciatyvos", kodas 304028181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3480585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-21).

- - -

UAB "PRL Klaipėda", kodas 302745871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3480586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Anykščių vaismedžiai", kodas 154162779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vėjeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 3480587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27).

- - -

UAB "DARNAUS VERSLO SPRENDIMAI", kodas 300579365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 3480588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "ŠALTAKAMPIS", kodas 122938228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-317
Pranešimo Nr. 3480589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARSANAS", kodas 121137010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 17-4A
Pranešimo Nr. 3480590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė
bendrovė "ARSANAS"); registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LUXTERA", kodas 302898002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-8
Pranešimo Nr. 3480591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Obelėlė", kodas 191474258
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bubų k.
Pranešimo Nr. 3480592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatų pakeitimai
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROKAS", kodas 120931854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-71
Pranešimo Nr. 3480593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Domus solis", kodas 302609241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3480594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-10-27).

- - -

UAB "Elektrolima", kodas 302471477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3480595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-02 (2015-10-23).

- - -

UAB "Transfasta", kodas 303422910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 44-48
Pranešimo Nr. 3480596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-13 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys", kodas 301500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 115
Pranešimo Nr. 3480597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-10-27);
Įsakymas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-10-27); Įsakymas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-10-27).

- - -

"Taip" agentūra, UAB, kodas 303239631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3480598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Automontoja", kodas 302428967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 45-34
Pranešimo Nr. 3480599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Valos Trade", kodas 302781173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3480600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-04).

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14-113
Pranešimo Nr. 3480601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Kėdainių oda", kodas 302190537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 3480602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2015-10-26).

- - -

UAB "AVESKO keliai", kodas 300650652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3480603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-22).

- - -

UAB "Kuršių projektai", kodas 303121145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 3480604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-10-22).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3480605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

IĮ "RECWELL", kodas 302904366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3480606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-10-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-10-09);
Įgaliojimas (2015-10-09).

- - -

UAB "Rakta", kodas 302460484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 26-21
Pranešimo Nr. 3480607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Rusexport", kodas 302477455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3480608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

Anykščių kūrybos ir dailės mokykla, kodas 190049795
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. K. Ladigos g. 3
Pranešimo Nr. 3480609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Nuostatai (2015-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2015-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-10-06).

- - -

VšĮ Kraujo centras, kodas 303092398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Martinavos k. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 3480610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-10-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "GERVITA", kodas 302749994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3480611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

MiPole, UAB, kodas 302693086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3480612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3480613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "Sedovela", kodas 303306980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3480614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

UAB "CATERING SERVICES", kodas 302714908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3480615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3480616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-10-28).

- - -

UAB "Diana ir Ko", kodas 300501530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 12-10
Pranešimo Nr. 3480617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-27).

- - -

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 3480618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ETNOMEDIJOS INTERCENTRAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-28).

- - -

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3480619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

UAB "J ir LBR Bankroto administravimo, teisinės ir buhalterijos paslaugos", kodas 302346954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 3480620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

UAB "DL energy", kodas 302788189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-59
Pranešimo Nr. 3480621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

UAB "ClassEco", kodas 302895853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3480622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3480623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Dymkovo individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-10-26).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 3480624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-10-27); Užsienio asmens pasas
(2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMESTA", kodas 123588193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3480625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2015-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-22).

- - -

MB VILKDALGIS, kodas 303048850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 78
Pranešimo Nr. 3480626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2015-10-19).

- - -

UAB "VIA ŪNUS", kodas 301846052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-34
Pranešimo Nr. 3480627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB FETOKSA IR KO, kodas 302919578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-02 (2015-10-23).

- - -

UAB "PLIKATE", kodas 302442454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Limino k. 7
Pranešimo Nr. 3480629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-09-30).

- - -

UAB "Moduva", kodas 302315542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3480630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Viešųjų pirkimų specialistai", kodas 303216472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11-13
Pranešimo Nr. 3480631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Naves LT"); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-27); Pranešimas (2015-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-10-27).

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 34

- - -

UAB "Palersa", kodas 303105479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 3480633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28); Įgaliojimas
(2015-02-24).

- - -

BC Group, UAB, kodas 302861064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 17
Pranešimo Nr. 3480634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "Gudrios idėjos", kodas 303269382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3480635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILGRETA", kodas 144879921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Naujo Ryto tak. 3
Pranešimo Nr. 3480636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-10-23); Įstatai (2015-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVAS", kodas 121187419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 79-32
Pranešimo Nr. 3480637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Promo Vision", kodas 302568474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3480639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2015-10-26).

- - -

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303106606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35
Pranešimo Nr. 3480640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, valdybos
narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

Danijos asociacijos NCB filialas "NCB Lietuva", kodas 300521604
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 3480641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo, steigėjo valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2015-10-27); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių išregistravimo (2015-10-27); Užsienio asmens
pasas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27); Užsienio asmens



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 36

pasas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-10-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-20); Įgaliojimas (2015-10-20).

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 3480642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Ivineta", kodas 302472885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3480643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-12 (2015-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-15 (2015-10-19).

- - -

UAB Du Medu namai, kodas 304075640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3480644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

MB "Egzodus", kodas 303407538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Šeštoji g. 1
Pranešimo Nr. 3480645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-29 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

MB "Metrida", kodas 304038460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3480646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-10-28).

- - -

UAB "Turboklinika", kodas 304104775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3480647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scena", kodas 132783210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-2
Pranešimo Nr. 3480648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2015-10-27).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Šerkšnėnų seniūnija, kodas 300037820
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 3480649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-10-28); Įsakymas
(2015-10-28); Įsakymas (2015-10-28).

- - -

V. Stašelio įmonė "Dialmeda", kodas 186237193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3480650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robotechnika", kodas 304119574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-12
Pranešimo Nr. 3480651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setrida", kodas 134853262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3480652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso, vadovo keitimo
registravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, vadovo skyrimo,
įstatų tvirtinimo (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB "MORETA", kodas 302553579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-12
Pranešimo Nr. 3480653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-14).

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3480654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

UAB ARX REKLAMA, kodas 302412817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 3480655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių autobusų parkas", kodas 174273897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3480656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Elizaveta Khromova IĮ, kodas 303377415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3480657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

VšĮ "Sprendimų ratas", kodas 303235070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3480658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 m. (2015-10-28).

- - -

UAB "DUONA GURMANAMS", kodas 302586586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 45
Pranešimo Nr. 3480659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUMINA", kodas 224497630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3480660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

UAB "Narola", kodas 303389200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3480661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-23); Užsienio asmens pasas
(2015-10-23).

- - -

UAB "Splitmus", kodas 166888079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 3480662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

UAB "NEOSANTA", kodas 302557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3480663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 171296830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 2C
Pranešimo Nr. 3480664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų rajono žmonių su negalia sporto klubas "RADVILAI", kodas 155289886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 3480665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tingas", kodas 133822958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 3480666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3480667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 41

A. Širono projektavimo darbų įmonė, kodas 247482580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 20-5
Pranešimo Nr. 3480668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magistral Technologies", kodas 303003798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 3480669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "Virtuali erdvė", kodas 300624636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3480670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 3480671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

BETMONTA, UAB, kodas 302911108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 3480672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-28).

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 42

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3480673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-10-26).

- - -

UAB "Kauko Turtai", kodas 300636866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-21
Pranešimo Nr. 3480674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapasta", kodas 134839070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13A
Pranešimo Nr. 3480675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paspirtis", kodas 144620445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3480676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2015-10-27).

- - -

UAB SK verslas, kodas 302896097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 3480677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-27).

- - -

UAB D.G.MAGNUM, kodas 302621119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 31
Pranešimo Nr. 3480678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatai
(2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-27).

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 3480679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LININIS IR MEDINIS", kodas 302736840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 105-161
Pranešimo Nr. 3480680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Damtransa", kodas 304119567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Izomarinas", kodas 302577701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dzūkų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3480682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Navis fortis"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2015-10-26);
Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB "JURVEGA", kodas 302748045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3480683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Verslo niša", kodas 303207103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3480684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

LIETUVOS AKTYVIOS REABILITACIJOS ASOCIACIJA, kodas 195732040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 33
Pranešimo Nr. 3480685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

AMICA LT, UAB, kodas 302341761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25A
Pranešimo Nr. 3480686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaltytis", kodas 165625869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Būriškių k.
Pranešimo Nr. 3480687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB BJ COMPANY, kodas 302591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Senasis Ukmergės kel. 87-2
Pranešimo Nr. 3480688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 45

- - -

UAB "Asortas", kodas 302565001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-31
Pranešimo Nr. 3480689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-27).

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 3480690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-10-28).

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3480691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2015-10-26).

- - -

UAB "HAMPIDJAN BALTIC", kodas 125471858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 34
Pranešimo Nr. 3480692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-02).

- - -

UAB "Autotikslas", kodas 301558783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3480693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Autotikslas" neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr.3 (2015-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 46

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3480694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 3480695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-10-26);
Įstatų pakeitimai (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-26); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl kapitalo
didinimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Industria LT", kodas 303390925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3480696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26).

- - -

NILL NILL, UAB, kodas 302581169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3480697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-20).

- - -

UAB "Miško turas", kodas 302570354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Varduvos g. 31
Pranešimo Nr. 3480698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Arvi kalakutų fermos", kodas 151482966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 47

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 3480699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

UAB "Investicijos programos", kodas 303403828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3480700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

UAB "Mūsų idėja", kodas 304059718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 25-8
Pranešimo Nr. 3480701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Greitas LT", kodas 303202871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3480702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INDOVOX", kodas 147796968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3480703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB "Hitona", kodas 302894915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3480704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

"Lotrega", UAB, kodas 304119706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 29
Pranešimo Nr. 3480705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VALTEKA", kodas 302666363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-20
Pranešimo Nr. 3480706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Firminiai drabužiai", kodas 304116382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3480708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-27).

- - -

UAB "VEIDO" PERIODIKOS LEIDYKLA, kodas 123772147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3480709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

"ANDREI COSLET", IĮ, kodas 302979568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 49

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3480710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB "Skaireta", kodas 303399511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3480711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-27).

- - -

UAB "Paratas", kodas 303205682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3480712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 7 savininkų bendrija, kodas 300627746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 7-45
Pranešimo Nr. 3480713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-10-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-20).

- - -

UAB "RENVALDA", kodas 302442689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3480714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Sinusta", kodas 304120612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ABSS LT", kodas 302531561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 3480716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-10-23);
Įstatai (2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio
perskaičiavimo eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-10-23).

- - -

UAB "Pristatymas rytoj", kodas 303438996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3480717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VENTA", kodas 177375779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 5
Pranešimo Nr. 3480718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus buveinės adresą (2015-10-19); Įstatai (2015-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2015-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dairana", kodas 300136569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 13
Pranešimo Nr. 3480719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARGVITA", kodas 302682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 3480720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ANKOMOS MOKYMO CENTRAS, kodas 125016853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3480721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 3480722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens jėga", kodas 163704894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k.
Pranešimo Nr. 3480723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-06 (2015-10-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Slabada", kodas 172784042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k. Minionių g. 1
Pranešimo Nr. 3480724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso,
valdybos, vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22).

- - -

UAB "VILNIAUS MAISTAS", kodas 125390096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3480725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-10-27).

- - -

UAB Lobasoft, kodas 302840853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3480726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "Sgrafitus", kodas 304097900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Rugiagėlių tak. 6
Pranešimo Nr. 3480727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VANDENYS", kodas 182743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3480728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-26).

- - -

UAB "STORRENT", kodas 303229772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3480729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2015-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-10-22); Užsienio asmens pasas (2015-10-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3480730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVAS", kodas 120943970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3480731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ tinklinio klubas "Kaunas", kodas 304111403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 3480732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28); Įgaliojimas (2015-10-28).

- - -

UAB "Saulenta", kodas 302854625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lekėčių g. 9
Pranešimo Nr. 3480733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno" viešbutis, kodas 177206131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 70
Pranešimo Nr. 3480734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-10-14).

- - -

UAB "Sorelsa", kodas 304120637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 54

- - -

UAB "Kolrus", kodas 135949662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3480736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Ramedija", kodas 303178438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3480737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-10-26).

- - -

MB "Pastatų griovimas", kodas 303079283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3480738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Moratus", kodas 304093752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3480739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-23); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVISTA", kodas 225022750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-45
Pranešimo Nr. 3480740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-13 (2015-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 55

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3480741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "Integras", kodas 304119599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3480742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Kaupienės personalinė įmonė, kodas 122093474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 12-6
Pranešimo Nr. 3480743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "Bona mente", kodas 300674190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26-11
Pranešimo Nr. 3480744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-28); Įstatai (2015-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Trandeka", kodas 304076347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3480745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Florika", kodas 141809558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 56

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-25
Pranešimo Nr. 3480746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Černauskienės firma "FLORIKA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-10-23); Įstatai (2015-10-23).

- - -

UAB "Baltijos transporto sistemos", kodas 303263739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3480747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Akcininkų
sprendimas (2015-10-26).

- - -

Kauno sporto mokykla "Gaja", kodas 135576366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66B
Pranešimo Nr. 3480748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVANDENINIAI TECHNINIAI DARBAI", kodas 123939646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-56
Pranešimo Nr. 3480749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-23); Įstatai (2015-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

Vera Khromova IĮ, kodas 303377529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3480750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

AB NASDAQ OMX Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3480751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB "Grandeksa", kodas 302423443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3480752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-28).

- - -

UAB "Imrila", kodas 211676850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66A
Pranešimo Nr. 3480753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

UAB "SORB CHEM", kodas 300638237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 3480754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIUVENA", kodas 124116847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 3480755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Heildun", kodas 300631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3480756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "Donvera", kodas 304090628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3480757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

A. Grigonio individuali įmonė, kodas 168080922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Jovarų k. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 3480758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-08).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3480759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrijos nario M. Pukšta narystės pabaigos (2015-10-26).

- - -

UAB "Gravistudija", kodas 302301674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 89
Pranešimo Nr. 3480760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VIKTRAM"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-27).

- - -

Reginos Valantiejūtės įmonė, kodas 135560561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 1/ Kranto al. 132
Pranešimo Nr. 3480761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONKURA", kodas 124853082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3480762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3480763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Maresa", kodas 303271967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-22).

- - -

Jono Plekavičiaus įmonė, kodas 144674140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 80-28
Pranešimo Nr. 3480765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo
(2015-10-26); Nuostatai (2015-10-26); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-10-26); Sutartis / Dėl
paveldėto turto pasidalijimo (2015-10-26); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-10-26).

- - -

UAB "Morista", kodas 302751899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 6-17
Pranešimo Nr. 3480766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 60

- - -

UAB "Verslo galimybės", kodas 301856630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-22
Pranešimo Nr. 3480767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Akcininkų
sprendimas (2015-10-26).

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 3480768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB "Kastinida", kodas 300028967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3480769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEEKO", kodas 168428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 3480770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" netekimo
įregistravimo (2015-10-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Panevėžio apygardos teismo
2015-04-27 nutarties - palikti nepakeistą (2015-10-22); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bendrovės kreditorių 2015-03-09 susirinkimo nutarimo išlkelti bankroto bylą ne teismo tvarka panaikinimo. Įsiteisėjimo
data 2015-09-25 (2015-10-22).

- - -

Vytenio Zorsko individuali įmonė, kodas 124436217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 4-5
Pranešimo Nr. 3480771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 61

- - -

UAB "Transatlantas", kodas 302794352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3480772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 3480773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-23).

- - -

UAB "Imnorma", kodas 163724434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3480774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2015-10-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2015-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2015-10-01 (2015-10-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-10-05).

- - -

"Autocentas", UAB, kodas 303022866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-114
Pranešimo Nr. 3480775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-28).

- - -

UAB "Kepu Tau", kodas 302674367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3480776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANTAS", kodas 120941581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 3480777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos progresija", kodas 300526423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7
Pranešimo Nr. 3480778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27).

- - -

UAB "E. Kurilo", kodas 303322098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3480779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šv. Kristoforo odontologijos klinika", kodas 302772377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 33-2
Pranešimo Nr. 3480780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVIK", kodas 220932380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-13
Pranešimo Nr. 3480781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Kurklių bravoras", kodas 154303831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Kavarsko g. 9
Pranešimo Nr. 3480782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-10-22).

- - -

UAB "GAUVEDA", kodas 302752079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3480783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Andrey Khromov IĮ, kodas 303377461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3480784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "Likanus", kodas 304078063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3480785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemda", kodas 144932053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 3480786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; stebėtojų tarybos; administratoriaus; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo teisinio statuso atšaukimo
(2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo, įsiteisėjo 2015-10-21 (2015-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 3480787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-27); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-133
Pranešimo Nr. 3480788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Grant Thornton Rimess", kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3480789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENSO ARCHITECTS", kodas 302814723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 3480790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3480791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Februta", kodas 301585570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3480792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 65

Akcinė bendrovė "LITHUN", kodas 110006554
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3480793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-14 (2015-10-27).

- - -

Jaunimo klubas "Kartu", kodas 300002239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 40
Pranešimo Nr. 3480794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Šiaulių r. Žarėnų mokykla, kodas 190077588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3480795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-09).

- - -

UAB "Ustukas", kodas 304119688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 3480796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3480797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devynduoniai", kodas 133536914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-43
Pranešimo Nr. 3480798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

V. Putnienės stomatologijos klinika, kodas 133794747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 3480799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).

- - -

H. Bujoko firma, kodas 182895895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 3480800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ukmergės r. apyl. teismo nutartis paskirti Valytę Bujokienę mirusiojo H. Bujoko palikimo, t.
y. H. Bujoko firmos, administratore su visomis palikimo administratoriaus teisėmis ir pareigomis iki momento, kai įpėdiniai
priims palikimą (2015-10-27).

- - -

UAB "INGUNA", kodas 302749923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3480801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 3480802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28); Įgaliojimas
(2014-08-20).

- - -

UAB "Programinės technologijos", kodas 303099994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3480803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Startukas", kodas 303301677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3480804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

UAB AUTOSERVISAS "MEGAMESTA", kodas 302794046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3480805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2015-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-22).

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3480806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

M. Puslytės firma "Milera", kodas 235178420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 40B-2
Pranešimo Nr. 3480807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).

- - -

UAB "Pamatukai", kodas 302501753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 3480808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

IĮ "Euro company", kodas 141889223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-5
Pranešimo Nr. 3480809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo įregistravimo
(2015-10-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2015-10-27).

- - -

316-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124793639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A-20
Pranešimo Nr. 3480810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "Roknreal", kodas 302731117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 3480811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Viabalta", kodas 303421477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3480812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26).

- - -

UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3480813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVO TRAVEL", kodas 220953360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-7
Pranešimo Nr. 3480814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Aglinta", kodas 304116375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3480815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pendragona", kodas 303377251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12A
Pranešimo Nr. 3480816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-28); Įgaliojimas (2015-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Užupių g. 8 ir 10, kodas 302693168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Užupių g. 10-11
Pranešimo Nr. 3480817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir draugai", kodas 173196825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3480818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 70

UAB "SOTEPO", kodas 302878900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 3480819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-02 (2015-10-23).

- - -

Aurelijaus Šulčio mažoji bendrija, kodas 302990415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Liepų g. 33
Pranešimo Nr. 3480820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-24); Nuostatai (2015-10-24); Sprendimas
(2015-10-24).

- - -

UAB "Vera Vita", kodas 302328835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180A
Pranešimo Nr. 3480821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-23); Įstatai (2015-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Nauja redakcija (2015-10-23).

- - -

UAB "Kentek Lietuva", kodas 302646649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 3480822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-23); Įstatai (2015-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

UAB "BALTIC OIL SERVICE", kodas 302427438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 3480823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-28).

- - -

UAB Auditinės kontrolės biuras, kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3480824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-23); Įstatai (2015-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga Senamiesčio jaunųjų menininkų dirbtuvė, kodas 126342827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 26
Pranešimo Nr. 3480825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-22).

- - -

UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 48D
Pranešimo Nr. 3480826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-10-27).

- - -

UAB "Ekostogas", kodas 302503843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kačiūnų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 3480827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

403-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 13C
Pranešimo Nr. 3480828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Miroglio Fashion Lithuania", kodas 302522313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3480829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 72

- - -

D. Konderausko IĮ, kodas 302493694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Devynduonių k. Jurgio Lebedžio g. 52
Pranešimo Nr. 3480830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vatama", kodas 304094249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3480831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-23); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-10-23).

- - -

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3480832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTECHNA", kodas 141453172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 3480833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-10-23);
Įstatai (2015-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio
perskaičiavimo eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-10-23).

- - -

UAB "VERSLO LINIJA", kodas 125472579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3480834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Falkana", kodas 303091606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 73

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-12
Pranešimo Nr. 3480835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-23).

- - -

UAB "Aruteka", kodas 303410915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3480836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Lavrena", kodas 303418997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Oleksandr Lavreniuk"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos IT ekspertų grupė", kodas 300144313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 3480838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "PROPRINT BALTIC", kodas 300973591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3480839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 74

- - -

UAB "LEMURE", kodas 302615461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3480840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

IĮ "Irida LT", kodas 303379715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3480841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-23).

- - -

UAB "Viremis", kodas 303326456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 13-20
Pranešimo Nr. 3480842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-10-27).

- - -

UAB "SerVio", kodas 301727653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 34-31
Pranešimo Nr. 3480843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27).

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k.
Pranešimo Nr. 3480844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstaų įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 75

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 3480845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Mileita", kodas 304079382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3480846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Nuostatai (2015-10-27); Sprendimas
(2015-10-27).

- - -

"AGROTURGELIS.LT", KOOPERATYVAS, kodas 302644655
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3480847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

A. Golco įmonė, kodas 125311750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-40
Pranešimo Nr. 3480848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

IĮ "Pasaulio gyvenimas", kodas 303373961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3480849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS CENTRINIS VERTYBINIŲ POPIERIŲ DEPOZITORIUMAS", kodas 110059343
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3480850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3480851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESGVYTIS", kodas 271404940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 3480852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inžinerijos grupė", kodas 301613532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3480853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-23); Įstatai (2015-10-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-10-23); Turto
vertinimo ataskaita (2015-10-23).

- - -

UAB "OMARAS", kodas 300085605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 3480854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-04-16); Įgaliojimas (2015-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-26).

- - -

UAB "RK broliai", kodas 302546848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šlaunių k. 6
Pranešimo Nr. 3480855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-27).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 3480856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28).

- - -

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3480857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26); Užsienio asmens pasas (2015-10-26).

- - -

UAB "I LOVE JUICE", kodas 302499715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3480858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-13 (2015-10-23).

- - -

UAB "Minimaksinė lošimų strategija", kodas 126358436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3480859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-10-23).

- - -

UAB "Bolle Container LT", kodas 302808414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 3480860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
pakeitimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Gazolė LT", kodas 304117915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3480861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valymas", kodas 302464739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3480862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-20).

- - -

UAB Codeswat, kodas 304031028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3480863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Techsma"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

I. Kazakauskaitės įmonė, kodas 125799641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-51
Pranešimo Nr. 3480864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "Jungtinė tekstilės grupė", kodas 304087016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3480865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 79

- - -

UAB "Lamna", kodas 302149533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3480866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-28).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "DANIMEDA", kodas 110760287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 3480867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-27).

- - -

UAB "Žiemgalių turgus", kodas 157625111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 3
Pranešimo Nr. 3480868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-10-26).

- - -

G. Martyšinos projektavimo firma, kodas 141676780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37-31
Pranešimo Nr. 3480869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILERA", kodas 121394318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-21
Pranešimo Nr. 3480870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

R. Šimanec individuali įmonė, kodas 186156389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 39-21
Pranešimo Nr. 3480871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTAKA", kodas 123220533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 18-21
Pranešimo Nr. 3480872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-23); Įstatai (2015-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-23).

- - -

UAB "PROVENTA TRANSPORT", kodas 302532670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3480873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Skonio ekspertai", kodas 303358525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3480874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-22).

- - -

UAB "Jugum", kodas 302711285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-86
Pranešimo Nr. 3480875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIMINTAS", kodas 125388259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 34-95
Pranešimo Nr. 3480876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27).

- - -

UAB "Žerona", kodas 300050860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 3480877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-27).

- - -

UAB "VIPO KOMUNIKACIJOS", kodas 300112415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-44
Pranešimo Nr. 3480878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-27).

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3480879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "Chemiline agro", kodas 304101373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3480880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-27).

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3480881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, valdybos pirmininko ir narių
duomenų registravimo (2015-10-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27); Užsienio asmens
pasas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27).

- - -

UAB "Daisela", kodas 301114547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-39
Pranešimo Nr. 3480882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "ADOLENA", kodas 302833862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3480883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NORMA-A" filialas "Europos autobusų linijos", kodas 111880791
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3480884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDELTA", kodas 110667527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 3480885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-10-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-10-27).

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-44
Pranešimo Nr. 3480886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-26).

- - -

UAB "Paskolų partneriai", kodas 303086388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3480887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-09-25).

- - -

UAB "Stanmotors", kodas 186748362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 3480888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "CEN RAN", kodas 300791496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3480889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3480890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26); Užsienio asmens pasas (2015-10-26).

- - -

UAB "Jonavos ranga", kodas 156618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 84

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3480891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-10-26).

- - -

UAB "Meridianus", kodas 300638358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-10
Pranešimo Nr. 3480892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Transport Leader", kodas 300603706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3480893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-10-26); Įstatų
pakeitimai (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Audrūnė", kodas 301740743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3480894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos teismo nutartyje iškelti bendrovei
bankroto bylą vietoje nutarties priėmimo datos "2015 m. birželio 15 d." įrašymo teisingos nutarties datos "2015 m. spalio
15 d." (2015-10-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Dzūkai gurmanai", kodas 303101363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3480895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas del nauju istatu (2015-10-27).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3480896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "Medverta", kodas 303077909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vyžeičių k. 8
Pranešimo Nr. 3480897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3480898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-10-26); Užsienio asmens pasas (2015-10-26); Užsienio asmens pasas (2015-10-26); Užsienio
asmens pasas (2015-10-26).

- - -

UAB "Grasolita", kodas 302894897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3480899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB "Dinda", kodas 303084227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-53
Pranešimo Nr. 3480900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Dinda" likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo. (2015-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 86

UAB "Pan Pacific Trading", kodas 303266393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3480901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVALDA", kodas 302519178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3480902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-27).

- - -

UAB "Vinerida", kodas 303684364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-132
Pranešimo Nr. 3480903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 3480904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

Asociacija "EEPA", kodas 300543821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3480905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-10-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga Onos Milienės senelių globos namai, kodas 193178891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Alytaus g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3480906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-27).

- - -

UAB "Simeona", kodas 303292662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3480907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28).

- - -

UAB "Dorsis", kodas 303259349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3480908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Romuva", kodas 177371752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 8
Pranešimo Nr. 3480909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo,
revizoriaus, ginčus nagrinėjančio asmens rinkimas (2015-10-20); Įstatai (2015-10-20).

- - -

AMELARCTIC SE, kodas 304083092
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Perkeliantis buveinę.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3480910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Europos bendrovės buveinės perkėlimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "perkeliantis buveinę" įregistravimo
(2015-10-23); Atstovavimo sutartis (2015-10-23); Pasiūlymas perkelti buveinę (2015-10-23); Buveinės perkėlimo
ataskaita (2015-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 88

UAB "Kazbaro medis", kodas 164831492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3480911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

Reginos Ivanovienės IĮ, kodas 300146307
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 3480912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-26); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-10-12 (2015-10-26).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3480913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-10-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

UAB SHOT CLUB, kodas 303001701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-36
Pranešimo Nr. 3480914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rajana", kodas 300009618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 28
Pranešimo Nr. 3480915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Prekės ženklas", kodas 304119631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3480916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Facilities Management", kodas 302247881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3480917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-10-27).

- - -

T. Persianova IĮ, kodas 303357779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3480918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAXILLUS", kodas 125693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3480919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2015-10-27); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas
(2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVO SODYBA", kodas 140478233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 3480920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-22).

- - -

Liftų įmonių asociacija, kodas 134417763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 110
Pranešimo Nr. 3480921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tronus", kodas 304092020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3480922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-10-19).

- - -

UAB "INVESTO", kodas 300608614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40-44
Pranešimo Nr. 3480923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-10-15); Įstatai (2015-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-10-15).

- - -

UAB "LIUBAVA", kodas 303021928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-24); Įstatai (2015-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-10-24).

- - -

UAB "Huskovita", kodas 302894096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3480925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).

- - -

UAB "Borneta", kodas 304096175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3480926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 91

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Alytaus apskrityje, kodas 304122353
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3480927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKLĖ", kodas 123647688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 15-18
Pranešimo Nr. 3480928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

UAB "Pentauras", kodas 300132624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-47
Pranešimo Nr. 3480929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-28).

- - -

UAB "Roslit", kodas 302460872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3480930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-27).

- - -

UAB "GENBA PHARMA", kodas 303395484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 3480931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobili grupė", kodas 303190180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3480932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

UAB "EU Export Baltic", kodas 303006869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3480933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2015-10-23).

- - -

VšĮ "Adrenalino projektai", kodas 303134178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3480934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-26).

- - -

UAB "SMART CLAIMS", kodas 302925410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 3480935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

Asociacija "Vilniaus Vytauto Didžiojo Lions klubas", kodas 300115817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 3480936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-20); Atstovavimo sutartis (2015-10-20).

- - -

P. Persianov IĮ, kodas 303357843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3480937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

UAB "AGROCONSULT LT", kodas 302654044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-160
Pranešimo Nr. 3480938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

Akcinė bendrovė "BALTINVEST", kodas 121440541
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3480939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31
Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28); Įgaliojimas
(2015-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-10-23); Įstatai (2015-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-10-23).

- - -

"Autocentras.lt", UAB, kodas 304096855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3480940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-26).

- - -

Akmenės m. Sodo g. daugiabučio namo Nr. 7 savininkų bendrija, kodas 302876027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-2
Pranešimo Nr. 3480941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomrnų įregistravimo (2015-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-10-01).

- - -

UAB "Regalis", kodas 303401396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3480942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3480943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-10-28).

- - -

891-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "L-2002", kodas 126026188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 36F
Pranešimo Nr. 3480944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-21).

- - -

MB "NADEGDA", kodas 303012306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3480945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-22).

- - -

UAB "Alklinika", kodas 302713165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-73
Pranešimo Nr. 3480946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Linos Šaulytės IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-10-26).

- - -

UAB "MIRAINA", kodas 302792091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3480947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3480948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-27); Įgaliojimas
(2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BVH", kodas 183131676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 3480949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ukmergės r. apyl. teismo nutartis paskirti Valytę Bujokienę mirusiojo H. Bujoko palikimo,
t. y. UAB "BVH", administratore su visomis palikimo administratoriaus teisėmis ir pareigomis iki momento, kai įpėdiniai
priims palikimą (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIONA", kodas 120991075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3480950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Mečdiga", kodas 300047896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 382-14
Pranešimo Nr. 3480951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26); Įstatai (2015-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 96

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3480952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-10-28).

- - -

UAB "Biograta", kodas 302703541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3480953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-10-28).

- - -

Aleksandro Šlyčkovo įmonė "Pats tas", kodas 122951460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 3480954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-26).

- - -

UAB Robina, kodas 303048697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-40
Pranešimo Nr. 3480955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-27).

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3480956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-23);
Įgaliojimas (2015-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčių studija", kodas 126060977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 8
Pranešimo Nr. 3480957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-10-27).

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 3480958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurginė", kodas 303357448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3480959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-10-28).

- - -

"Urita", UAB, kodas 303059028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 3480960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-26).

- - -

UAB "Namai be rūpesčių", kodas 302792885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labguvos g. 10
Pranešimo Nr. 3480961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Venti Industria); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-302 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-28).

- - -

UAB "FS COMPANY", kodas 302302915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3480962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


